$\alpha.$ Allodialia , $\beta.$ feudalia , haecque oriuntur
 $\alpha.$ Ex versione debiti in utilitatem feudi qua talis ,
 $\beta.$ In utilitatem successoris feudi ;

$\gamma.$ Ex consensu eius , ad quem feudum peruenit ,
 $\delta.$ Ex speciali iuris dispositione , quo pertinet prae-
statio prouisionis alimentariae.

$\epsilon.$ Ex obseruantia ; huc referenda præstatio vidua-
litii , quod est dotalitium feudale , et vidualiti-
um in specie sic dictum.

C. Circa tollendum nexum feudalem , ybi notandi modi

$\alpha.$ Feudum amittendi , qui sunt

a. Felonia 10) , quae committitur $\alpha.$ actionibus , $\beta.$ neg-
lectis officiis :

$\beta.$ Quasi

- b. Quasi felonie, ad quam spectant delicta iure Longobardico et imperii notata 11).
- B. Feudum finiendi, qui sunt
- Interitus, b. consolidatio, vel a. in specie, vel b. appropriatio.

III. Iudicium feudale, vbi contemplandae

- Cause feudales:
- Remedia iuris:
- Forum feudale:
- Modus tractandi causas feudales, qui fere conuenit cum ordine iudicario iure communi definito.

COROLLARIA.

- 1) Foemina a successione in feudum a masculo semel exclusa non semper exclusa manet.
- 2) Feudum emtum propriis bene a Struuo adnumeratur.
- 3) Diuisio feudi in baereditarium et feudum ex pacto et prouidentia a Fachingao non recte reicitur.
- 4) Filiumfamilias in re ad peculum aduentitium extraordinarium pertinente libere feudum constituere posse, contra Bocerum defendo.
- 5) Inter duos de feudo abusue inuestitos ille praefertur, qui prior nactus est possessionem.
- 6) Si praelatus abusue illum, cui feudum promisit, inuestiuit, et conditione existente moriatur ante traditionem: successor inuestitum adimplere, et feudum tradere tenetur.
- 7) Quam legitimati per subsequens matrimonium in feuda habent, successionem, magis usui et interpretibus, quam iuri feudali in acceptis referre debent.
- 8) Nil refert, num subinfeudatio fiat gratis, num interueniente prelio.

d 2

9)

9) *Filius debita patris soluere tenetur, nec in solo feudo antiquus succedere potest, vt Berlichius creditit.*

10) *Feudum paternum ob feloniam amissum ita ad dominum reuer- titur, vt quidein filii delinquentis, minime vero agnati a successione peni- tuis excludantur.*

11) *Feudum statim ob contumaciam vasalli amitti textus II. Feud.
24. §. illud tamen minime probat.*

PRUDENTIA CRIMINALIS.

Prudentia criminalis se occupat describendo

I. Delicta, quae committuntur

A. Aduersus Deum, quo spectant a. blasphemia, b. haere- sis, c. periurium, d. magia.

B. Aduersus homines, quae violant salutem publicam